关于2020年沧州市现代农业园区建设市级补助资金变更项目结果的公示
发布时间：2021-06-15 10:22:36

南皮县冯家口镇林果现代农业园区、孟村县大成牧业现代农业园区和海兴县现代农业园区分别承担的2020年现代农业园区市级补助资金项目（各25万元）未能按期实施，三县农业农村局和财政局提出项目变更申请，经我站按程序审核，组织专家评审，拟做如下项目变更：
1、南皮县2020年未使用资金，拟由南皮县冯家口镇蔬菜现代农业园区南皮县玉田蔬菜种植专业合作社使用，实施“果蔬初加工项目”。
2、孟村县2020年未使用资金，拟由孟村县大成牧业现代农业园区孟村县大成肉鸡养殖专业合作社使用，实施“吸污净化车购置项目”。
3、拟同意海兴县现代农业园区“有机梨‘双臂顺行式’棚架栽培”项目的新实施方案。
现将以上内容进行公示，如有异议，请在公示之日起七日内实名向我单位提出书面意见。
联系人：昝立亚
联系电话：2176501

沧州市现代农业园区建设促进中心
2021年6月15日
[bookmark: _GoBack]